
   
    

Σελίδα 1 από 2 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  21/08/2018 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:      137418/Ε1 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 10 εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2017-2018. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 

31 Α΄). 

4. Τις  αριθμ. πρωτ. 169217/Ε2/10-10-2017 (ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7) και 187652/Ε2/02-11-

2017 (ΑΔΑ: ΨΡ6Φ4653ΠΣ-ΣΘΑ) Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών 

αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων 
Προϊσταμένων, για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες 
αποφάσεις στη Δημόσια Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, ανέλαβαν υπηρεσία και στη 
συνέχεια παραιτήθηκαν. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  οποίοι 
προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 169217/Ε2/10-10-2017 (ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7) και 
187652/Ε2/02-11-2017 (ΑΔΑ: ΨΡ6Φ4653ΠΣ-ΣΘΑ) Υπουργικές Αποφάσεις., στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

ΑΔΑ: 6ΜΥΛ4653ΠΣ-1ΩΚ



   
    

Σελίδα 2 από 2 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Κορινθίας 187652/Ε2 02/11/2017 09/02/2018 

2 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 Β-Ρεθύμνου 187652/Ε2 02/11/2017 23/05/2018 

3 ΠΟΝΗΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 Β-Α΄ Λέσβου 187652/Ε2 02/11/2017 16/05/2018 

4 ΦΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Β΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 01/06/2018 

5 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ10 ΠΕ10.00 Β-Δυτ. Αττικής 169217/Ε2 10/10/2017 24/05/2018 

6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Φωκίδας 169217/Ε2 10/10/2017 20/06/2018 

7 ΚΩΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 Β-Ιωαννίνων 169217/Ε2 10/10/2017 15/06/2018 

8 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΛΗΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Α΄ Ευβοίας 169217/Ε2 10/10/2017 18/06/2018 

9 ΔΙΚΤΑΜΠΑΝΙΔ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Αργολίδας 169217/Ε2 10/10/2017 07/05/2018 

10 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Β-Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 13/05/2018 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

Τομέας Παιδείας 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
9. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΜΥΛ4653ΠΣ-1ΩΚ


		2018-08-22T09:25:51+0300
	Athens




